Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

RESULTADO - TOMADA DE PREÇOS EDITAL Nº. 019/2016

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que na Tomada de Preços de
que trata o Edital nº. 019/2016, levado a efeito às 10h00min (Dez horas) do dia 10/11/2016, sagrou-sevencedora a
empresa VIVA PROJETOS & CONSTRUÇÕES LTDA. Aripuanã-MT, 28 de Novembro de 2016.

Rejane Lina de Oliveira - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ea9cf0c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:50:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial